[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 18.04.2018                                                                                                                            № 312
город Крымск
Об утверждении документации по планировке территории линейного объекта «Внешние Телекоммуникационные сети», расположенного по адресу: Краснодарский край, Крымский район, Крымское городское поселение (мкр.Надежда)»

В соответствии со статьями 42, 43, частью 13 статьи                                          46 Градостроительного кодекса, статьей 31 Правил землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района, утвержденных решением Совета Крымского городского поселения Крымского района                     от 25 августа 2014 года №320 «Об утверждении правил землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района»,                        п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить документацию по планировке территории линейного объекта «Внешние Телекоммуникационные сети», расположенного по адресу: Краснодарский край, Крымский район, Крымское городское поселение (мкр.Надежда)».
2. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) опубликовать настоящее постановление и утвержденную документацию по внесению изменений в документацию по планировке территории линейного объекта «Внешние Телекоммуникационные сети», расположенного по адресу: Краснодарский край, Крымский район, Крымское городское поселение (мкр.Надежда)» в газете «Призыв».
3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке территории линейного объекта «Внешние Телекоммуникационные сети», расположенного по адресу: Краснодарский край, Крымский район, Крымское городское поселение (мкр.Надежда)» на официальном сайте Крымского городского поселения Крымского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Крымского городского

поселения  Крымского района                                                         А.А.Смирнов